MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA
COORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOSCOORDENADORIA DE REGISTROS ACADEMICOS

OFÍCIO Nº 53/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 53/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Distribuição das Funções  - Atualizada em 16/10/2024Distribuição das Funções  - Atualizada em 16/10/2024

Seleção interna para suporte na aplicação das provas do processo sele vo Seleção interna para suporte na aplicação das provas do processo sele vo dos cursos técnicos para o primeirodos cursos técnicos para o primeiro
semestre de 2025 – EDITAL Nº 88/2024semestre de 2025 – EDITAL Nº 88/2024

O Diretor-Geral do Câmpus Itaquaquecetuba do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP,
no uso de suas atribuições legais, torna pública a atualização da distribuição das funções para suporte na aplicação das
provas, com base nos sorteios realizados na data de 04/10/2024, tendo em vista a desistência de alguns servidores.

É obrigatório assis r ao vídeo de treinamento que será encaminhado pela Comissão Local de Processo Sele vo.É obrigatório assis r ao vídeo de treinamento que será encaminhado pela Comissão Local de Processo Sele vo.

FISCAL DE SALA (manhã)

Ordem de

Classificação

no sorteio

Sala de atuaçãoSala de atuação

 (Id. Interna /Id. processo sele vo) (Id. Interna /Id. processo sele vo)
Nome

1º V11 / SALA 1 Iberê de Oliveira Santos

2º V12 / SALA 2 Israel Pereira de Assunção

3º V13 / SALA 3 Carlos Camilo Mourão Junior

4º V14 / SALA 4 Aurélio Bandeira Amaro

5º *** André Tiago Santos (desistiu)

6º V15 / SALA 5 Valtir Maria Pereira Santos

7º V16 / SALA 6 Fabiana Melo Soares

8º V21 / SALA 7 Gesialdo Silva do Nascimento

9º Fiscal Extra Altair Rodrigues Ferreira

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (manhã)

Ordem de

Classificação

no sorteio

Sala de atuaçãoSala de atuação

(Id. Interna /Id. processo sele vo)(Id. Interna /Id. processo sele vo)
Nome

1º A21 / SALA 10 Cinthia Gonçalves de Assunção

APOIO CORREDORES - MASCULINO (manhã)

Ordem de

Classificação

no sorteio

   Responsável pelo bloco      Responsável pelo bloco   Nome

2º Verde (V12 a V16) Alexsandro dos Santos Junior

5º Verde (V12 a V16) Lucas do Patrocinio Sobrinho

6º Verde (V11 e V21) Felipe Ramon Cirino Soares

8º Amarelo (A21) Mateus Gomes Pereira

APOIO CORREDORES - FEMININO (manhã)

Ordem de

Classificação

no sorteio

  Responsável pelo bloco     Responsável pelo bloco   Nome

1º Verde (V12 a V16) Estela Mara de Oliveira

2º Verde (V12 a V16) Evaldeni Alves Rocha

3º Verde (V11 e V21) Camila de Sá e Silva Rangel

* Amarelo (A21) Fernanda Ferreira da Silva

FISCAL DE SALA (tarde)

Ordem de

Classificação

no sorteio

Sala de atuaçãoSala de atuação

 (Id. Interna /Id. processo sele vo) (Id. Interna /Id. processo sele vo)

Nome

1º V11 / SALA 1 Lucas do Patrocinio Sobrinho

2º V12 / SALA 2 Valtir Maria Pereira Santos

3º *** André Tiago Santos (desistiu)

4º V13 / SALA 3 Altair Rodrigues Ferreira

5º V14 / SALA 4 Carlos Camilo Mourão Junior

6º V15 / SALA 5 Felipe Ramon Cirino Soares

7º V16 / SALA 6 Israel Pereira de Assunção

8º V21 / SALA 7 Estela Mara de Oliveira

10º V22 / SALA 8 Iberê de Oliveira Santos

11º Fiscal Extra Artur Martins de Sá

ATENDIMENTO ESPECIALIZADO (tarde)

Ordem de

Classificação

no sorteio

Sala de atuaçãoSala de atuação

 (Id. Interna /Id. processo sele vo) (Id. Interna /Id. processo sele vo)

Nome

1º *** Lauriberto Paulo Belém (desistiu)

*** *** Cinthia G. de Assunção  (desistiu)

5º A21 / SALA 10 Fabiana Melo Soares

6º A22 / SALA 11 Gesialdo Silva do Nascimento

APOIO CORREDORES - MASCULINO (tarde)

Ordem de

Classificação

no sorteio

  Responsável pelo bloco     Responsável pelo bloco   Nome

3º Verde (V11 a V16) Mateus Gomes Pereira

* Verde (V21 e V22) Leonardo J. T. Mourão Torres

* Amarelo (A21 e A22) Leandro de C. Carahyba Dias

** ** **

APOIO CORREDORES - FEMININO (tarde)

Ordem de

Classificação

no sorteio

  Responsável pelo bloco     Responsável pelo bloco   Nome

4º Verde (V11 a V16) Evaldeni Alves Rocha

5º Amarelo (A21 e A22) Camila de Sá e Silva Rangel

* Verde (V21 e V22) Fernanda Ferreira da Silva

* Verde (V11 a V16) Juliana Lúcia do Amaral Molnr

* Não se inscreveu no sorteio, mas entrou para completar a equipe;

** Função vaga;

*** Servidor(a) desis u.

Itaquaquecetuba, 16 de outubro de 2024.

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano

Diretor-Geral

(Assinado eletronicamente)

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 16/10/2024 16:09:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 14/10/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

825494
247063f533

OFÍCIO Nº 53/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSPOFÍCIO Nº 53/2024 - CRA-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050RUA PRIMEIRO DE MAIO, 500, ESTAÇÃO, ITAQUAQUECETUBA / SP, CEP 08571-050

	Distribuição das Funções  - Atualizada em 16/10/2024
	Aumir Antunes Graciano
	Diretor-Geral
	Documento assinado eletronicamente por: